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Statistisches !nformationssystem des Bundes

Branchendienst
Verarbeitendes Gewerbe Insgesamt

Index des Auftragselngangs (Wert)
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Veränderung gegenüber VorJahresmonat
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2. HalbJahn 1990 = IOO 1985 = 1OO
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Statistisches lnformationssystem des Bundes

Branchendienst
Horsteltung von Elssn-, Blech- und Metallwaren (SYPRO 38)

lnctex des Auftragselngangs (Wert )
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2. HalbJahn 1990 = 1OO 1985 = 1OO

März 1993
Apri 1 1993
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oktober 1993
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Januan 1994
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97.8
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107.8
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95.7
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51.9
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Index cler Nettoproduktion
Fachl iche Unternehmenstei le
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o.6

-5.3
-6. 1

2.6
8.9
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2. Halbjahn'1990 = 1OO 1985 = 1OO
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Branchendienst
Herstotlung von Elsen-, Blech- und Metallwaren (SYPRO 38)

Index des Umsatzes (wert)
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2. HalbJahn l99O = 1OO 1985 = 100
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Dezember
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156. 3
141 .8
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116.9
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o
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o
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6
6
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o
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14
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87
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5

o
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Beschäftigte in Betrieben mit mehr als 20 Beschäftigten

s 'I and
Monat

Bet r i ebe Bet ri ebs-
tei le

Bet r i ebe Bet r i ebs-
tei Ie

Bet r i ebe Bet n i ebs-
telle

1 000

Mänz
Apili I
Mal
Jun i
JUI t
August
Sept ember
0ktoben
Novemben
Dezember
Januan
Febn uar

1993
1 993
1 993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1 993
1994
1994

343
341
338
338
337
336
334
332
330
327
318
317

336
334
331
330
329
328
326
323
322
319
314
312

18
19
18
18
r8
19
18
18
18
18
't7
18

18
18
18
18
18
18
r8
17
17
17
17
17

324
322
320

3r8
316
3r3
3r3
3r2
311
309
306
305
302
297
295

O319
318
317
316
313
312
309
301
299

clarunter Arbelter

März
Apnll
Mal
Jun I
JUI l
August
Sept ember
0kt ober
November
Dezember
Januar
Febr uar

1993
1993
1993
1993
1993
1 993
1993
1993
1993
1993
1994
1994

246
244
242
242
241
240
239
236
235
233
226
226

243
241
238
238
237
236
234
232
230
228
225
224

13
14
14
13
13
't4
14
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

233
230
228
228
228
227
22s
223
222
219
214
212

230
227
225
225
224
223
221
219
218
215
212
211

Nachdruck nur mit Ouellenangabe gestattet I = Zahlenwert nlcht freigegeben
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